
 

 

 

令和４年２月２２日 

保護者の皆様 

湯河原町立東台福浦小学校 

校 長  津 田  清 

 

 

令和３年度卒業式について 

 

 

 梅花の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、全国的に新型コロナウイルス感染症の拡大状況が収束を見せていません。ま

た、神奈川県は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、現在、まん延防止等重

点措置実施区域の対象となっています。 

 つきましては、令和３年度卒業式は次の通り新型コロナウイルス感染症対策に万全

を期し、規模と開催時間を縮小して挙行いたします。保護者の皆様におかれましては、

健康・安全を守るための対応としてご理解、ご協力賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 

日 時   令和４年３月２３日（水）１０：００開式 

 

場 所   湯河原町立東台福浦小学校 体育館 

 

 

１ 卒業式は、卒業生、教職員、来賓代表者、在校生代表（４・５年生全員）、

６年生の保護者（１家族２名以内）で行い、在校生（１～３年生）は参列しま

せん。 

 

２ 卒業式当日、在校生（１～３年生）は、臨時休業となります。卒業式終了後

の来校も控えてください。 

 

   

  ※これらの対応は現時点のものであり、今後の状況によって変更の可能性もあり

得る旨、ご承知おきください。 

 

※卒業生保護者の皆様へは、後日、卒業式のご案内のお知らせをします。 

 

 

 

問合せ先 

東台福浦小学校 教頭 

TEL６２－３５３６ 


